liboz sive p i scripturas cano  
 toz ut ymaginu sive p molioes  
 factioz q h sive sint ad trinu  
 tuoes naz sicut fecerit magi  
 pharoms sive sint ad ludificaoes  
 sive sicut faciut hystiones sive  
 sint ad iustigaoes futoz p m  
 genciu **De** qbz oibz habet vo  
**Suspicio** Na h ois peccant  
 de p m libu mandati **No** habet  
 deos alienos cora me **In** s au  
 ubo .s. no facies sculptile phibet  
 ois ste adiuentiones erroru  
**Quo** .n. error e fictio mentis  
 erroru au fiat fantasia ob  
 nibilans roem q facit q illud  
 q no e videt esse **Omne** .n. false  
 suspitioes erroru pcedit  
 a ex mpro ausu iustigaois  
 phice a ex puso imp<sup>tu</sup> sare  
 septe a ex rordmato affen  
 carnalitat hunc. **Ex** ipso  
 ausu iustigaois phice pcedit  
 errores in phi. sicut pone mudu  
 et m et q vni fit m<sup>tu</sup> r oibz  
 hoibz **Hoc** e dicit q no fit  
 verius fidei nec salus naz n.  
 obseruan mandatoz **Et** h e  
 dicit q pessim ho saluat et  
 optim dampnat q us<sup>u</sup> ponit  
 facit de fm ubu mandati no  
 facies sculptile et fm h factos  
 et defensas et imitatoz ois  
**Ex** puso au mellei sue septe  
 pcedunt errores heticoz q male  
 sentit de fuitate et spu sco

traha

**O**t se curiam sabelham et do-  
natiste. **E**t i ordmato ad affen-  
tynabitat humane puomut et  
rozes epuricos q dicit nulla  
et alia vnta q ista. et nro  
lantaz q dicit oia ee yuda et  
vxozes. **I**n q oes peccant et  
sunt ubi mandati. **I**n ter au malo  
sunt neq facies sititudin eoqz et  
phibent oes puse appiacoes ca-  
turaz sine sint roe sublimitat  
qualis e ydolara supboz de q  
dr in ps. **N**o est mte deus nec  
necq adorab deos alienos sine  
roe sufficienti qhis e ydolatra  
auraz. **D**e quo **A**pto q man-  
cia e ydoles fermitu su roe de  
lacois qhis e ydolatra lascoz  
de qb apte q eoqz de i vent est  
et gla est mofusione q trena  
sapit. **S**e ego dno deus tuus  
zelotes et. **O**bi deus i vnt nos  
ad obsua madatoz exsiden  
sue senitat cu d fortis zelotes  
visitans iugitate pr in filios et  
**I**ntellige i filios malos q pecc  
pny imitant. **I**nvitat et ad  
obsua madatoz exsiden  
sue benignitat cu d y facies  
mam et. **E**t qz deus mag pny  
e ad mferdu q ad pmmendum  
ideo punit tm i etia et qram  
gnatoz y mferet in male. **S**dm  
pape e no assumet no dei tui  
i vnu necq m fonte habule eu  
qm assumpsit no dei frust.

**I**n q mandato pponbat humilis  
adexa sume maustat. **I**n h p pona  
fiat ofessio sume vntu. **I**n h  
mptu halem phibet huc ee pu-  
ru qmo au iuramentu sit ser-  
uandu et qn y qle paim e pcuru  
dno sub vo. **O**mp iuramentu  
et pcuru sm mptu vo pinate  
phibet huc tplex assus nois  
dei i vnu. s ad efficiendu ad  
pmittendu et ad expmendu  
**P**o q assus no dei i vnu ad  
efficiendu ut i sacris i quib  
iba cu illis sigms ssubit b  
hnt effice q figurat h au mo a  
sunt nome dei i vnu tphre  
pno p frustione sacra suscepti  
ul qz aliq no edit sicut hary  
q no edit ee sacm ul fulta de  
deo docet ut m doctrina religio-  
nis metit ul q gram suscepit  
m sacro no custodit sicut ille q  
postea peccat h assus nome  
dei i vnu ad pmittendu et  
h qz voti stione et h t b mo  
pno p dilacoem vrbile sicut  
pmitto ire ad sem iacobu et  
assigno m etu temp et su semp  
perastmo h p vo dtra sicut  
qm aliq pmittit aliq deo et  
postea peccat h p apostasena  
rbellacoem sicut cu ho apostatut  
a religione. **T**er assus nome  
dei i vnu ad expmendu et  
h p placem sinome blasphemu